PAGE

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«04»  апреля   2019 № 213                                                              г. Белокуриха

	О работе администрации города Белокуриха по снижению задолженности по арендной плате                за использование земельных участков и объектов муниципальной собственности в городе Белокуриха               в 2018 году

Заслушав информацию заместителя председателя комитета по управлению имуществом Р.Г. Посысаевой о работе администрации города Белокуриха по снижению задолженности по арендной плате за использование земельных участков и объектов муниципальной собственности в городе Белокуриха в 2018 году, руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию заместителя председателя комитета по управлению имуществом Р.Г. Посысаевой о работе администрации города Белокуриха по снижению задолженности по арендной плате                           за использование земельных участков и объектов муниципальной собственности в городе Белокуриха в 2018 году.
2. Рекомендовать администрации города Белокуриха продолжать вести активную работу по недопущению и ликвидации задолженности по арендной плате за использование земельных участков и объектов муниципальной собственности в городе Белокуриха.
Председатель
Белокурихинского городского
Совета депутатов Алтайского края                                      С.К. Криворученко